04/11/2021 11:30 SEI/UTFPR - 2364241 - Edital

https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2595168&infra_sistema=1000001… 1/2

Ministério da Educação
 UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

DEP. DE APOIO E PROJ. TECNOLOGICOS-CP
INCUBADORA TECNOLOGICA-CP

EDITAL Nº 02/2021

PROGRAMA DE BOLSA AUXÍLIO DA UTFPR-CP (PROEM)

A Diretoria de Relações Empresariais e Comunitárias da Universidade Tecnológica Federal do Paraná,
sede Cornélio Procópio, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, por meio do Programa de
Empreendedorismo e Inovação, torna público as inscrições homologadas, de acordo com o que
estabelece Edital,01/2021 para atividades do Programa de Empreendedorismo e Inovação - PROEM:

NOME INSCRIÇÃO

Edgar Eugênio Ramon Forni Homologada

Gabriel Megia Torelo Ferreira Homologada

Gabriel Remonte Nespoli Homologada

Gabriela dos Santos Soares Homologada

Leandro de Lima Ramos Homologada

Lucas Fernando da Silva Homologada

Luiz Felipe Martins Marvulle Homologada

Matheus Henrique da Silva Homologada

Pedro Paulo Noguerol Odorizzi Homologada

Vitória Aparecida Beneton Homologada

Cornélio Procópio, 03 de Novembro de 2021

Documento assinado eletronicamente por (Document electronically signed by) FELIPE HADDAD MANFIO,
DIRETOR(A), em (at) 04/11/2021, às 10:29, conforme horário oficial de Brasília (according to official Brasilia-
Brazil time), com fundamento no (with legal based on) art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020.

Documento assinado eletronicamente por (Document electronically signed by) MARCIO JACOMETTI,
DIRETOR(A)-GERAL, em (at) 04/11/2021, às 10:41, conforme horário oficial de Brasília (according to official
Brasilia-Brazil time), com fundamento no (with legal based on) art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por (Document electronically signed by) JAIR DE OLIVEIRA,

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm

04/11/2021 11:30 SEI/UTFPR - 2364241 - Edital

https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2595168&infra_sistema=1000001… 2/2

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em (at) 04/11/2021, às 11:12, conforme horário
oficial de Brasília (according to official Brasilia-Brazil time), com fundamento no (with legal based on) art. 4º, §
3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por (Document electronically signed by) JULIANO CESAR DE
OLIVEIRA, CHEFE, em (at) 04/11/2021, às 11:29, conforme horário oficial de Brasília (according to official
Brasilia-Brazil time), com fundamento no (with legal based on) art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site (The authenticity of this document can be checked on the website)
https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador (informing the verification code) 2364241 e o código CRC (and the CRC code) FBC314E7.

Referência: Processo nº 23064.043074/2021-24 SEI nº 2364241

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0